
.. 

" 

АД.МИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/fQ �-{QS)Q_Q_ № 2!/�/,11 
/. Об утверждении нового состава и аппарата Антинаркотической 

комиссии городского округа Красногорск 

В связи с изменением структуры администрации городского округа 
Красногорск, утвержденной Решением совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области от 29.09.2022 № 790/6 «Об утверждении 
структуры администрации _городского округа Красногорск Московской 
области», на основании У става городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Ут�ердить:
1.1. новый состав Антинаркотической комиссии городского округа

Красногорск (приложение № 1 ); 
1.2. новый состав аппарата Антинаркотической комиссии городского 

округа Красногорск (приложениё № 2) 
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 15.02.2022 №437/2 «Об 
утверждении нового состава и аппарата Антинаркотической комиссии 
городского округа Красногорск». 

З. Опубликовать настоящее постановление в газете «КрасногорЬкие 
вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Бутенко А.В. 

Н.С. Барило 

\1 � / Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель А.О. Заварухин 

Разослано: дело-2, прокуратуру, член�� антинаркотической комиссиt257 54 Новикову И.В., редакцию газеты «Красногорские вести» 



Волков 

Приложение № 1 
к постановлению 
администрации городского округа 
Красногорск 
от --(Q�f 2022г.№ 2q39)1i 

СОСТАВ 
антинаркотической комиссии 

городского округа Красногорск 

Председатель комиссии: 

Глава городского округа Красногорск 

7 

Дмитрий Владимирович 

Заместители председателя комиссии: 

Бутенко 
Александр Валериевич 

Жуков 
Николай Николаевич 

Трифонов 
Сергей Владимирович 

Молочков 
Сергей Евгеньевич 

Тимошина 
Наталья Сергеевна 

Захарова 
Ольга Владимировна 

Заньков 
Дмитрий Александрович 

Батманов 
Антон Владимирович 

Заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск 

Начальник УМВД России по городскому 
округу Красногорск (по согласованию) 

Члены комиссии: 

Председатель Совета депутатов 
городского округа Красногорск 
(по согласованию) 

Красногорский городской прокурор 
(по согласо�анию) 

Заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск 

Заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск 

Начальник 2 отделения 6 00 УФСБ 
России по · г. Москве и Московской 
области (по согласованию) 

И.о. начальника Лобненского ТО 
У правления Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 
Московской области (по согласованию) 



Колчанова 
Анастасия Владимировна 

Бочкаев 
Алу Ризванович 

Мартынова 
Светлана Николаевна 

Ковалева 
Галина Михайловна 

Ответственный секретарь: 

И.о. начальника управления по 
социальным вопросам администрации 
городского округа Красногорск 

Начальник управления по физической 
культуре и спорту администрации 
городского округа Красногорск 

Начальник управления по делам 
несовершеннолетних администрации 
городского округа Красногорск 

Начальник 
туризма и 

управления 
молодежной 

городского администрации 
Красногорск 

культуры, 
политики 

округа 

Поляков Владислав Дмитриевич 



Приложение № 2 
к постановлению 

СОСТАВ 

администрации городского 
округа Красногорск 
от 1 O.A..f. 2022 г. № 2 Ч.39 /�{ 

7 

аппарата антинаркотической комиссии 
городского округа Красногорск 

Бутенко 
Александр Валериевич 

Заварухин 
Александр Олегович 

Поляков 
Владислав Дмитриевич 

Морозовская 
Елена Николаевна 

Руководитель аппарата: 

Заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск 

Заместитель: 

Начальник отдела по территориальной 
безопасности управления по 
безопасности и работе с 
потребительским 
администрации городского 
Красногорск 

Сотрудники аппарата: 

Ответственный секретарь 
инспектор отдела 
по территориальной 

рынком 
округа 

старший 

безопасности управления по 
безопасности и работе . с 
потребительским рынком администрации 
городского округа Красногорск 

Старший инспектор отдела 
по территориальной 
безопасности управления по 
безопасности и работе с 
потребительским рынком администрации 
городского округа Красногорск 


